社團法人臺中市獸醫師公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 103 年 9 月 29 日

發文字號：103 中市獸師隆字第 0146 號

速別：普通件

密等及解密條件：普件

附件：

主旨：本會原定 9 月 21 日辦理「民謠國寶張日貴阿嬤傳唱滿州情」

公益活動，因鳳凰颱風延期至本(103)年 10 月 26 日辦理，請

會員踴躍索票參加，請  查照。

說明：

一、 演出時間：103年 10月 26日(星期日)晚上 18:30憑票入場

二、 表演地點：大墩文化中心演講廳(台中市西區英才路 600號)

三、 活動對象：凡對本活動有興趣者均可免費索票入場。

四、 免費索票專線：04-22958456，郵寄或親洽本會領取皆可。

正本：全體會員。

副本：本會

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

會  址：台中市北區北平一街 3號

聯絡人：鍾淑玲  電話：（04）22958456

傳  真：（04）22958557

E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

http.//www.ctcvma.org.tw

mailto:tcvma@ms28.hinet.net